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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Tegevusega on meil kdik korras, oleme aktiivsed. Tulistame nii, et véhe pole. Aeg-ajalt korraldame laskmisvdistluseid. Kéik MTU Lux Orcus
likmed on laskesportlased ja omavad EPLU laskesportlase litsentsi.

Katsetame ka erinevaid relvi. Noh et oleks omadused teada. Elu on lill.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTU Lux Orcus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

* raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspShimdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
« raamatupidamise aastaaruanne kajastab Gigesti ja diglaselt MTU Lux Orcuse finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

« koik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuup@evani, on raamatupidamise aastaaruandes nduetekohaselt
arvesse voetud ja esitatud,;

«  MTU Lux Orcus on jatkuvalt tegutsev
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused

Vélad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Netovara

Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

6 843

6843
6843

3119
3119
3119

447
5126
-1 849
3724
6 843

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr

4 847

726
5573
5573

447
4484
642
5573
5573
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

Mitmesugused tegevuskulud

Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2011

3475
2074

5549

-2511
-4.933
-7 444
-1895

46

-1 849

2010

1951
713
422

3086

-407
-2 060
-2 467

619
24
643

2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -1 895 619
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 726 301
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3119 0
Laekunud intressid 46 24
Kokku rahavood p6&hitegevusest 1996 944
Kokku rahavood 1996 944
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 847 3903
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1996 944
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 6 843 4847
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

447

447

447

Akumuleeritud tulem

2011. a. majandusaasta aruanne

4484
642
5126
-1849
3277

Kokku netovara

4931

642
5573
-1 849
3724
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lux Orcus MTU 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Lux Orcus MTU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise Toimkonna juhendi nr. 14 “Mittetulundusiihingud ja sihtasutused” lisas
toodud tulemiaruande skeemi alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nGudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude
aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid
rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ndudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud téené&oliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevodime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on kajastatud mitdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetahtaeg on
Uletatud rohkem kui 180 p&eva vorra, kantakse kuludesse téies ulatuses. Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja. Varem alla hinnatud
ebatdenaoliste nduete laekumisi kajastatakse ebatdenéoliste nduete kulu vahenemisena

Tulud

Tulude arvestus

Uhingu liikmetelt saadud liikmemaksude ning muude tasude arvestusel lahtutakse jargmistest pshimotetest:

(a) liikme- ja sisseastumismakse ning muid tasusid tGhingu liikmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud;

(b) sihtotstarbelisi tasusid Uhingu liikmetelt kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse p6himébtetest (s.o
kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks likmetasud on méeldud).

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - pGhitegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud tegevustulemit

elimineerides mitterahaliste tehingute mdju ja pShitegevusega seotud kaibevarade ning liihiajaliste kohustuse saldode muutused.
Bilansipéevajargsed siindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist md&jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupaeva 31.
detsember 2011 ja aruande koostamise kuupédeva 28.01.2012. a. vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vdi varasematel perioodidel
toimunud tehingutega.

Bilansipéevajargsed stindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse vdetud, kuid mis oluliselt mdjutavad

jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Alates 01.01.2011 on seoses arvestusvaluuta muutumisega Eesti kroonist euroks, viidud kdik raamatupidamise saldod ile eurodesse.
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Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Netomeetod

2011 2010
Saadud Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Vaistluste korraldamise tulud 2074
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 2074
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja 2074

toetused

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2011
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 3475
Kokku liikmetelt saadud tasud 3475
Lisa 4 Tulu ettevdtlusest
(eurodes)
2011
Turvakoolitused 0
Kokku tulu ettevdtlusest 0

713
713

713

2010

1951

1951

2010
422
422

Lisa 5 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

2011
Vaistluste korraldamise kulud 2511
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 2511
otsesed kulud

2010

407

407

10
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Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2011 2010
Mitmesugused birookulud 219 189
Laskmisspordi kulud 4536 1869
Muud 178 2
Kokku mitmesugused tegevuskulud 4933 2 060

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

MTU-I ei olnud 2011. ja 2010. majandusaastal iihtegi téotajat ja to6jdukulusid ei olnud samuti.

Lisa 8 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)
2011 2010
Intressitulud 46 24
Kokku finantstulud ja -kulud 46 24
Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2011 31.12.2010
Fuusilisest isikust likmete arv 33 15
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2011 31.12.2010
Nouded Kohustused Nouded
Asutajad ja likmed 0 914 726
2011 2010
Ostud Ostud
Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
3431 1182

pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

MTU loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole (ile v&i olulist maju teise osapoole érilistele
otsustele. Seotud osapooled on:

11
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- MTU juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, valja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub véimalus avaldada olulist m&ju

ettevGtte drilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja nende poolt kontrollitavad voi
nende olulise mdju all olevad ettevdtted.

MTU juhatuse hinnangul kasutati ostutehingutes seotud osapooltega turuhindu.
MTU juhatusele aruandeaastal tasusid ei makstud.
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Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusiihing Lux Orcus (registrikood: 80244006) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi

ARVO VARDJA
TONU ADRIK
Resolutsioon:

MARTIN BAHOVSKI

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
Juhatuse liige
Kinnitan

Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
27.01.2012

27.02.2012

08.03.2012



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 5041346

arvo.vardja@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



